Edição 1.264 | Ano 10
26 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DRVO6XSQ-EX9ESFA9-71LM0RPZ-IVPY9XMV
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 028/2021

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA torna público que realizará licitação na modalidade Pregão

Presencial nº 028/2021. Tipo/Critério de Julgamento: Menor Preço por valor global. Objeto:

Contratação de empresa especializada em apoio operacional, para prestação de serviços de mão de

obra, com finalidade de prestação de serviços continuados de apoio às atividades operacionais e

administrativas, para atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Cipó/BA.

Sessão de abertura: 10/09/2021, às 09h00min. Local: Setor de Licitações, Praça Juracy Magalhães,

S/N, Município de Cipó, Bahia, CEP 48.450-000. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, e

LC 123/06. O Edital estará disponível no endereço eletrônico: http://www.doem.org.br/ba/cipo/editais

ou no setor de licitações localizado no endereço supramencionado. Informações através do tel. (75)

3430-1023, e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Em: 26/08/2021 – Everson Costa Souza - Pregoeiro.

Edição 1.264 | Ano 10
26 de agosto de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: DRVO6XSQ-EX9ESFA9-71LM0RPZ-IVPY9XMV
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0165/2021

 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2021-SRP

O Município de Cipó - Bahia, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público que realizou no Setor de
Licitações da Prefeitura Municipal, procedimento licitatório, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
autuado sob o nº. 026/2021-SRP, do tipo: Menor Preço Global, cujo objeto atine ao Registro de
preços para eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de gestão,
organização e de serviços técnicos na área de saúde, para atender as necessidades do Fundo
Municipal de Saúde do Município de Cipó, conforme descrito em Edital e seus anexos. O certame
teve como vencedora a UNIBRASIL SAÚDE - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS
PROFISSIONAIS DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
14.111.304/0001-30, apresentando a melhor proposta, com o valor global de R$ 9.243.830,31 (nove
milhões duzentos e quarenta e três mil oitocentos e trinta reais e trinta e um centavos), atendendo,
portanto aos interesses da Administração.

Cipó - BA, 18 de agosto de 2021.

EVERSON COSTA SOUZA
Pregoeiro Oficial

Edição 1.264 | Ano 10
26 de agosto de 2021

Página 4

RESULTADODE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

Certificação Digital: DRVO6XSQ-EX9ESFA9-71LM0RPZ-IVPY9XMV
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2021-SRP

O pregoeiro oficial do município de Cipó – Bahia, resolve ADJUDICAR o objeto do processo
licitatório, realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 026/2021-SRP autuado nos autos do
Processo Administrativo nº. 0165/2021, à UNIBRASIL SAÚDE - COOPERATIVA DE TRABALHO
DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
14.111.304/0001-30, com o valor global de R$ 9.243.830,31 (nove milhões duzentos e quarenta e
três mil oitocentos e trinta reais e trinta e um centavos).  Tipo: Menor Preço por valor global. Objeto
Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
de gestão, organização e de serviços técnicos na área de saúde, para atender as necessidades do
Fundo Municipal de Saúde do Município de Cipó.  Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº
8.666/93.

Cipó - Bahia, 18 de agosto de 2021.

EVERSON COSTA SOUZA

Pregoeiro Oficial

Edição 1.264 | Ano 10
26 de agosto de 2021

Página 5

Certificação Digital: DRVO6XSQ-EX9ESFA9-71LM0RPZ-IVPY9XMV
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO
	RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

		2021-08-26T16:28:46-0300